

آمریکا از ناتو برای خلع سلاح کره شمالی کمک خواست

استفان بیگن نماینده ویژه ایالات متحده در امور کره شمالی در دیدار با مقامات پیمان آتلانتیک شمالی "ناتو" خواستار کمک و همکاری این سازمان نظامی برای خلع سلاح هسته‌ای کره شمالی شده است. به گزارش ایرنا به نقل از کی بی‌اس، بیگن با اشاره به اینکه واشنگتن و پیونگ یانگ درگیر اجرای توافق‌ات صورت گرفته در نشست سال گذشته در سنگاپور هستند، از ناتو برای حل و فصل مسائل هسته‌ای کره شمالی درخواست کمک کرد.

نقل قول

۸ ساعت با وزیر نفت عربستان دعوا کردم



بیژن زنگنه وزیر نفت در پاسخ به سوالی در خصوص دیدارش با وزیر نفت عربستان در حاشیه اجلاس اوپک گفت: هیچ دیدار خصوصی با وزیر نفت عربستان نداشتم و فقط احوال پرسی کردیم. وی افزود: فقط حدود هفت تا هشت ساعت در جلسه اوپک با وزیر نفت عربستان دعوا کردیم. زنگنه در پاسخ به سوالی در مورد انتشار گزارش اطلاعات فروش نفت ایران گفت: پیش‌تر هم گفتیم با چه نیتی برخی اطلاعات داده می‌شود؟ البته اطلاعات درست نیست و اینکه بازنشر می‌شود هم کار خوبی نیست. به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: اطلاعات مربوط به صادرات نفت با توجه به اینکه در جنگ هستیم، اطلاعات جنگی محسوب می‌شود و هر کس می‌خواهد آن را منتشر کند باید با هماهنگی باشد؛ چراکه به منافع ملی آسیب می‌زند.

از اس-۴۰۰ در صورت حمله به ترکیه استفاده می‌کنیم



رئیس‌جمهور ترکیه اظهار کرد که اگر آنکارا مورد حمله قرار گیرد، از سامانه‌های دفاع موشکی اس-۴۰۰ روسیه استفاده خواهد کرد. به گزارش فارس به‌نقل از خبرگزاری روسی تاس، «جب طیب اردوغان» در خصوص خرید سامانه‌های اس-۴۰۰ توضیح داد: «برخی می‌پرسند که به چه دلیل سامانه‌های اس-۴۰۰ را خریداری کردیم و چنین سرمایه‌گذاری انجام دادیم، اگر نیاز باشد، ما حق استفاده از آنها (اس-۴۰۰) را داریم. اگر برخی به ما حمله کنند، ما از این سامانه‌های دفاع هوایی استفاده می‌کنیم. به همین دلیل بوده است که چنین سرمایه‌گذاری انجام دادیم.» رئیس‌جمهور ترکیه در خصوص تولید مشترک سامانه‌های اس-۴۰۰ گفت: «در خصوص تولید مشترک، ما مشکلی با روسیه نداریم. در همان ابتدای گفت‌وگوها پیمان با رئیس‌جمهور پوتین، در این زمینه به توافق رسیدیم. امیدوارم که تولید مشترک را آغاز کنیم. در حال حاضر هیچ مشکلی وجود ندارد اما آنهایی که خواستار متوقف شدن خرید اس-۴۰۰ هستند، همچنان خیالاتی را در سر می‌پروراند.»

اگر دشمن حمله کند پاسخی سخت خواهیم داد



سردار سرلشکر سید یحیی صفوی، دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا با بیان آنکه جمهوری اسلامی ایران همواره بدنبال برقراری صلح منطقه‌ای و جهانی بوده است، اما در مقابل تجاوزگری پانجه‌های قلمرویی داده ایم، گفت: ما هوایمان بدون سرنشین آمریکا را در داخل آبهایی سرزمین خود سرتگون کردیم بدون آنکه آمریکا بتواند اقدامی کند. ملت ایران ملتی صلح طلب است و بدنبال امنیت منطقه و جهان است ولی اگر دشمن به ما حمله‌ای کند به آنها پاسخی سخت و پشیمان کننده خواهیم داد. ایلنا

زنگنه تلاش می‌کند سلامت مالی وزارت نفت را حفظ کند



سعید لیلز، تحلیلگر مسائل اقتصادی و سیاسی در پاسخ به این سوال که در شرایط کنونی ارزیابی شما از پیام بانک جهانی از زندان برای بیژن زنگنه چیست؟ گفت: «چون من تجربه زندان را دارم می‌دانم که اگر کسی بخواهد در زندان پیام به بیرون بدهد، باید حتما کسی در زندان و بیرون از زندان داشته باشد؛ چه برسد به اینکه پیام تهدید فرستاده و حتی آن را علنی کند. بنابراین در اینکه آقای زنجانی، قبلا تنها نبوده، شکی نیست. اساسا کاسبان تحریم فقط در حوزه نفت به دولت فشار وارد نمی‌کنند، بلکه در سایر حوزه‌ها هم به دولت فشار وارد می‌کنند. بدبخانه در خیلی از موارد هم تاکنون موفق بوده‌اند.» به گزارش خبرآنلاین، لیلز تأکید کرد: «ایشان (زنگنه) تلاش می‌کند هم سلامت مالی وزارت نفت را حفظ کند و هم تحریم‌ها را بشکند. امری مقدس تر از این در این شرایط نمی‌بینم.»

هدف آمریکا از یک ائتلاف

ادامه از صفحه اول:

با این اوصاف ایران هم اگر قرار باشد به پایداری خودش ادامه بدهد، باید رفتارش را خیلی جدی ترو مصمم تر دنبال کند و کاملا وارد این فاز شود که تسلط خودش را در منطقه حفظ کند. چرا که آمریکایی‌ها به دنبال این هستند تا هژمونی ایران را در منطقه بشکنند.



هیئت آمریکایی در نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اقدامات ایران برای کاهش تعهد به توافق هسته‌ای را «باج‌خواهی» توصیف کرد. به گزارش فارس به نقل از «رویترز»، در بخشی از این بیانیه آمده است: «توسعه برنامه هسته‌ای ایران، تلاشی روشن برای اخذی از جامعه بین‌الملل است. خطرپذیری و تاکتیکی‌های باج‌خواهی، برای ایران کاهش تحریم به ارمان نخواهد آورد.» این بیانیه سپس ادعا کرده است: «مسیری که

رژیم در پیش گرفته است، تنها به تعمیق انزوا و افزایش خطراتی که با آن روبروست، منتج می‌شود. ایالات متحده تصریح کرده که آماده مذاکره بدون پیش‌شرط با ایران است و احتمال عادی‌سازی کامل روابط را پیش می‌نهد.» هیئت آمریکایی در این بیانیه افزایش سطح غنی‌سازی ایران را «ماهیه نگرانی‌ناپذید» توصیف و ادعا کرده است که ایران «هیچ دلیل معتبری» برای این کار ندارد. واشنگتن همچنین از ایران خواسته «فورا» برنامه

آفتاب یزد پیش‌بینی کرد

گاندو «۲»؛ ادامه تخریب دولت با اسم رمز اشرافی‌گری

ادامه داد: « گروهی که برای ما گزارش نوشتند، گفتند جایگاه قوه قضاییه هم در این سریال تنزل داده شده و شورای عالی امنیت ملی را نیز تنزل داده است.» وی تصریح کرد: «در این سریال مطالب دروغ و تهمت بسیار زیاد است. دولت و مسئولین و بخش‌های مختلف این حق را دارند که شکایت کرده، برخورد و روشن‌گری کنند.»

زیر سوال رفتن عملکرد نظام با گاندو

علی مطهری، نماینده تهران در مجلس طی یادداشتی کوتاه که در شماره دیروز ایران منتشر شده درباره سریال گاندو نوشت: «سریال گاندو بیشتر تخیلی بود تا واقعی؛ این سریال بر اساس پروژه نفوذ ساخته شده بود، در حالی که احتمال نفوذ در دولت پنهان به دلیل قدرت برتر آن بیشتر است.» اگر آزاد شدن جیسون رضائیان آن گونه که سریال بر آن تأکید دارد صرفاً برای دریافت پول‌های بلوکه شده بوده است، پس تکلیف مجازات جاسوس چه می‌شود؟ و اگر از اول برای معامله بازداشت شده بوده قبح بیشتری دارد و با اصول اخلاقی اسلام سازگار نیست. این سریال غیر از اینکه عملکرد نظام از زیر سوال برد، با توجه به اینکه اختلاف میان هدفشان رسیدن و زمینه خروج ترامپ از شرایط فراهم شد. اگر آن بخش از نظام مصمم به اجرای پروژه بود، امروز سرنوشت کشور چیز دیگری بود. امروز هم این افراد به جای آنکه رفتارشان را تغییر دهند، همان راه را ادامه می‌دهند و توجیه به منافع ملی و آرمان‌های انقلاب ندارند.»

هر چند همه بدنبال شفاف سازی و پاسخگو بودن مسئولان هستیم آیا از «گاندو» چنین برداشتی می‌شود؟

بلایه‌های اصلاح طلب از غیر واقعی بودن تصویر دیپلماسی و محمدجواد ظریف در این سریال گله مند بودند، رسانه‌های اصولگرا از جمله کیهان در مقابل ضمن تمجید از این سریال با اشاره به مواضع انتقادی برخی دولتمردان، مخالفان سریال را به هم نوابی با معاندان متهم کردند

صفحات مجازی برانداز و ضد انقلاب ادامه دارد؛ از تهران تا لندن!

واکنش کارگردان گاندو به انتقادات

جواد افشار کارگردان «گاندو» در واکنش به انتقادات به ویژه تخریب ظریف گفت: «من از مدیران ارشد سازمان صداوسیما و دولتی‌ها دعوت می‌کنم سعه‌صدر داشته باشند که هم به نفع نظام و هم افراد و اشخاص است. مجموعه «گاندو» یک مطالبه مردمی به حق است که اتفاقاً شفاف‌سازی می‌کند نه به دلیل اینکه به کسی برچسب می‌زند که کسی را زیر سوال ببرد. ما می‌گوییم هر فرد و هر شخصی باید پاسخگوی عملکرد خودش باشد.» افشار تأکید کرد: «بنا نیست هیچ مقام ارشدی تاوان عملکرد فلان اقوام و فامیل خود را بدهد. یعنی اینکه قرار نیست خدایی ناکرده برادر و فرزند من یک جرم و فساد کرده باشند و من تاوان آن را بدهم. اتفاقاً اگر شفاف‌سازی انجام شود اگر فردی از خانواده من چنین خلاقی انجام دهد نه تنها این کار تأیید نمی‌شود بلکه آن را محکوم هم کرده‌ایم. به خصوص وقتی پاتی جاسوسی و خیانت به وطن، به میان می‌آید.»

واکنش ظریف به تخریبش در گاندو

وزیر امور خارجه کشورمان قبل از این در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره تخریبش در سریال گاندو گفت: «اساسا تلویزیون نگاه نمی‌کند که این سریال را ببینم. بنابراین نگران نیستم.» و روز گذشته در جمع خبرنگاران در واکنش به افزایش تخریبش در دو قسمت پایانی گاندو اظهار کرد: «البته ما پول نداریم فیلم تبلیغاتی بسازیم.»

احتمال شکایت دولت از گاندو

علاوه بر ظریف، رئیس دفتر رئیس‌جمهور از پخش سریال گاندو و تخریب دولت در آن انتقاد کرد و گفت: «گاندو را دیدیم اما مردم و مسئولان تماس گرفتند و گلایه کردند که سناریوسازی می‌شود. ما عادت کردیم که در برنامه‌های مختلف صداوسیما برخورد جناحی و حزبی نسبت به دولت وجود داشته باشد.» واعظی افزود: «اینکه سریالی ساخته می‌شود مشکلی نیست اما خب وقتی نویسنده‌اش می‌گوید ۸۰ درصدش تخیل است، این چه معنی می‌دهد؟ سوال ما این است که چرا حقیقت را به مردم نمی‌گویند. چرا ذهن مردم را به موضوعات مختلف مشغول می‌کنند؟» واعظی

نخست وزیر اسبق فرانسه:

ترامپ برای پیروزی در انتخابات به دنبال توافق با ایران است

دومینیک دو ویلین نخست وزیر اسبق فرانسه گفت: دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا کاملاً تلاش می‌کند که با ایران به توافق برسد؛ چرا که وی می‌خواهد به افکار عمومی نشان دهد قادر است برای مردم آمریکا پیروزی بدهد. دیپلماتیک به همراه آورد. به گزارش ایرنا با نقل از پایگاه خبری شبکه «ب. اف. ام» فرانسه، وی افزود: به زمان انتخابات ریاست جمهوری



جنگجالی سریال گاندو، نوک پیکان حمله خود را به سمت پاسپور و ساختمان وزارت امور خارجه می‌گیرد که با انتقادهای بسیاری از سوی اصلاح‌طلبان و مقامات دولت روبرو شود. چنانکه سیدعباس موسوی در یکی از نشست‌های اخیرش با خبرنگاران در واکنش به تخریب‌های ظریف در گاندو گفت: «ما مانده‌ایم چه بگوییم. آنچه درباره وزیر امور خارجه و سایر همکاران بخش می‌شود، چندان با واقعیت همخوانی ندارد. و اسناد مکاتبات و همکاری‌ها موجود است و اگر می‌خواستند اسناد می‌کند نه به دلیل اینکه به کسی برچسب می‌زند که کسی را زیر سوال ببرد. ما می‌گوییم هر فرد و هر شخصی باید پاسخگوی عملکرد خودش باشد.» افشار تأکید کرد: «بنا نیست هیچ مقام ارشدی تاوان عملکرد فلان اقوام و فامیل خود را بدهد. یعنی اینکه قرار نیست خدایی ناکرده برادر و فرزند من یک جرم و فساد کرده باشند و من تاوان آن را بدهم. اتفاقاً اگر شفاف‌سازی انجام شود اگر فردی از خانواده من چنین خلاقی انجام دهد نه تنها این کار تأیید نمی‌شود بلکه آن را محکوم هم کرده‌ایم. به خصوص وقتی پاتی جاسوسی و خیانت به وطن، به میان می‌آید.»

بهبتر نیست در جهت ایجاد وحدت باشد؟

بهبتر نیست در جهت ایجاد وحدت باشد؟ بالاخره آقایان تلویزیون که دنبال شفاف سازی هستند هزینه‌های فیلم را هم اعلام نمایند

بهبتر نیست در جهت ایجاد وحدت باشد؟

بهبتر نیست در جهت ایجاد وحدت باشد؟ بالاخره آقایان تلویزیون که دنبال شفاف سازی هستند هزینه‌های فیلم را هم اعلام نمایند

بهبتر نیست در جهت ایجاد وحدت باشد؟

بهبتر نیست در جهت ایجاد وحدت باشد؟ بالاخره آقایان تلویزیون که دنبال شفاف سازی هستند هزینه‌های فیلم را هم اعلام نمایند

تایمز زاین:

«آبه شینزو» بار دیگر با «حسن روحانی» دیدار می‌کند



انجام برسد. به گفته منابع آگاه، تاریخ دقیق ملاقات میان «آبه شینزو» و حسن روحانی پس از انتخابات مجلس مشاوران ژاپن در ۲۱ جولای (۲۱ تیر) تعیین می‌شود. طرفین در ۱۲ ژوئن سال جاری میلادی در تهران با یکدیگر دیدار و گفتگو کرده بودند.

«آبه شینزو» نخست وزیر ژاپن قرار است بار دیگر با «حسن روحانی» رئیس‌جمهوری ایران در ماه سپتامبر سال جاری میلادی دیدار کند. به گزارش تایمز، مگر به نقل از روزنامه تایمز ژاپن، قرار است دیدار مذکور در حاشیه برگزاری مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک به